
Zarządzenie Nr 17^2019 
Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e
z dnia 04 listopada 2019 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele
za III kwartał 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustaunj z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz .U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art.37 ust.l pkt 1 ustaioy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869),

zarządza się, co następuje:

§1

Przedstawia się informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za III kwartał 
2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z  up. BURMISTRZA

mgr Katar^y^a iir/c/icka 
ZASTijPCA BURMISTRZA 
miasta  i gmi\ y  n ioR/R  r



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 172/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  
z dnia 04 listopada 2019 r.

Kwartalna
informacja o wykonaniu budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2019 roku 
do dnia 30 września 2019 roku

Lp Wyszczególnienie
Plan wg 
Uchwały 

budżetowej

Plan po 
zmianach Wykonanie

%
5/4

1 2 3 4 5 6

A. DOCHODY 57 416 325,35 60 524 264,09 47 613 533,71 78,7

B. WYDATKI 67 061 023,23 74 256 053,33 44 063 432,50 59,3

C.

D.

NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 

DEFICYT BUDŻETU(A-B) - 9 644 697,88 -13 731 789,24

3 550 101,21

1.

2.

Z tego:
PRZYCHODY (pokrycie 
deficytu)
ROZCHODY (spłata kredytów, 
pożyczek)

11 629 523,81 

1 984 825,93

15 716 615,17 

1 984 825,93

5 813 441,16 

1 542 918,22

37,0

77,7

Zup. m jR '^ T R Z A

rngr Katar/) ,a Hr/czicka 
ZASTĘPCA BltRMlsTRZA 
m ia s t a  i G.vfiN'Y


